


 
A  

 
e Abfahrt  

 
 

   
20  im 

, h n   

 

andrea.jahn
Durchstreichen



Linie
Nachtbusse
Strecke bzw. Streckenabschnitt

24.12.
letzte Fahrt

31.12.
letzte Fahrt

Köln Wiener Platz - Wermelskirchen 0 SA

Leichlingen - Witzhelden - Leichlingen 0 SA

Bergisch Gladbach S - Herkenrath 0 SA
Herkenrath - Bergisch Gladbach S 0 SA

Bergisch Gladbach S - Herkenrath 0 SA
Herkenrath -  Bergisch Gladbach S 0 SA

Bensberg U - Marialinden 0 SA
Marialinden - Bensberg U 0 SA

Kall - Dahlem 0 0
Dahlem - Kall 0 0

N89 Nachtbus  Bonn - Meckenheim 0 0

Linie
Schnellbusse
Strecke bzw. Streckenabschnitt

24.12.
letzte Fahrt

31.12.
letzte Fahrt

Wermelskirchen Busbf. (G) - Leverkusen-Mitte Bf. S SA SA / 22:24
Leverkusen-Mitte Bf. S - Wermelskirchen Busbf. (G) SA SA / 22:04

Köln Hbf U S - Bensberg U SA SA
Bensberg U - Köln Hbf U S SA SA

Kall - Schleiden - Hellenthal SA / 15:30 SA / 19:30
Hellenthal - Schleiden - Kall SA / 16:00 SA / 19:00

Kall Bf - Vogelsang SA / 15:30 SA / 17:30
Vogelsang - Kall Bf SA / 16:03 SA / 18:03

X24
Schnellbus Wermelskirchen - Leverkusen

N46

Nachtbus  Bergisch Gladbach S - Herkenrath - Bensberg U - Bergisch Gladbach S

Die Fahrt um 0:15 Uhr ab Bergisch Gladbach S entfällt an Silvester.

N47
Nachtbus  Bensberg U - Overath Bf - Marialinden - Bensberg U

N80
Nachtbus  Kall - Dahlem

N26
Nachtbus  Köln Hbf U S - Wermelskirchen

Alle Fahrten verkehren an Silvester ab "Köln-Deutz Bf/Messe"  

N28
Nachtbus  Leichlingen - Witzhelden - Leichlingen

Die Fahrt um 0:21 Uhr ab Leichlingen Bf entfällt an Silvester.

N45

Nachtbus  Bergisch Gladbach S - Bensberg U - Herkenrath - Bergisch Gladbach S

Die Fahrt um 0:15 Uhr ab Bergisch Gladbach S entfällt an Silvester.

SB40
Schnellbus Köln Hbf U S - Bensberg

SB81
Schnellbus Kall - Gemünd - Schleiden - Hellenthal

SB82
NationalparkShuttle Kall Bf - Gemünd - Vogelsang



Linie Strecke bzw. Streckenabschnitt
24.12.

letzte Fahrt
31.12.

letzte Fahrt

Hilgen - Witzhelden - Solingen SA SA
Solingen - Witzhelden - Leichlingen SA SA

Leichlingen - Witzhelden - Kleine Heide SA SA / 22:52
Leichlingen - Witzhelden SA SA / 22:52
Kleine Heide - Witzhelden - Leichlingen SA SA / 22:33
Witzhelden - Leichlingen SA SA / 22:43

Remscheid - Köln Hbf U S SA 21:58 SA / 21:58
Remscheid - Hilgen SA SA / 22:58
Köln Hbf U S - Remscheid SA SA / 21:40
Köln Hbf U S - Wermelskirchen SA SA / 22:10

Wermelskirchen - Halzenberg SA SA
Halzenberg - Wermelskirchen SA SA

Wermelskirchen - Dabringhausen SA SA
Dabringhausen - Wermelskirchen SA SA

Wermelskirchen - Dabringhausen SA SA
Dabringhausen - Wermelskirchen SA SA

Wermelskirchen - Burger Bahnhof SA SA
Burger Bahnhof - Wermelskirchen SA SA

Wermelskirchen - Krankenhaus SA SA
Krankenhaus - Wermelskirchen SA SA

Wermelskirchen - Am Stadtrand SA SA
Am Stadtrand - Wermelskirchen SA SA

Raiffeisenplatz - Richterhof - Leichlingen Bf SA SA / 22:03
Witzhelden- Richterhof - Leichlingen Bf SA SA / 22:42
Leichlingen Bf - Richterhof - Raiffeisenplatz SA SA / 22:22
Leichlingen Bf - Richterhof -Witzhelden SA SA / 22:52

Bergisch Gladbach S - Bensberg U SA SA
Bensberg U - Bergisch Gladbach S SA SA / 23:08

Overath Bf - Marialinden SA SA
Marialinden - Overath Bf SA SA

Bensberg U - Overath Bf SA SA / 22:29
Overath Bf - Bensberg U SA SA / 21:35

Bensberg U - Lindlar SA SA / 20:29
Bensberg U - Schmitzhöhe Schule SA SA / 21:29
Lindlar - Bensberg U SA SA / 21:18
Schmitzhöhe Schule - Bensberg U SA SA / 22:34

Alle Fahrten ab 19:00 Uhr enden oder beginnen an Silvester an  Haltestelle  "Köln-Deutz Bf/Messe" in Köln. 

260

Wermelskirchen - Hückeswagen
261

252
Hilgen - Witzhelden - Solingen

258

Leichlingen - Witzhelden - Kleine Heide

Köln Hbf U S - Remscheid

Wermelskirchen - Krankenhaus
270

271
Wermelskirchen - Am Stadtrand

278

Raiffeisenplatz - Richterhof - Leichlingen Bf

Wermelskirchen - Dabringhausen
263

265
Wermelskirchen - Dabringhausen

266
Wermelskirchen - Burg (Wupper)

Bensberg U - Technologie-Park - Lindlar

421

Bergisch Gladbach S - Bensberg U
400

Overath Bf - Marialinden
419

420
Bensberg U - Overath Bf



Rösrath Bf - Lehmbach SA SA / 22:23
Lehmbach - Rösrath Bf SA SA / 22:23

Bensberg U - Flughafen Köln/Bonn SA SA / 22:23
Bensberg U - Rösrath Bf SA SA / 22:23

Immekeppel - Großhurden SA SA
Großhurden - Immekeppel SA SA

Hoffnungsthal - Hoffnungsthal SA SA

Bergisch Gladbach S - Oberkülheim SA SA / 22:12
Bergisch Gladbach S - Grünenbäumchen SA SA
Oberkülheim - Bergisch Gladbach S SA SA / 22:42
Grünenbäumchen - Bergisch Gladbach S SA SA

Bensberg U - Bechen SA SA
Bechen - Bensberg U SA SA
Bergisch Gladbach S - Herkenrath
Herkenrath - Bergisch Gladbach S SA SA
Technologie-Park - Bergisch Gladbach S SA SA

Bergisch Gladbach S - Hand SA SA
Hand - Bergisch Gladbach S SA SA

Rosenhecke - Mediterana SA SA
Mediterana - Rosenhecke SA SA

Brühl Heide - Kierberg - Brühl Mitte (Stadtbahn) SA / 14:02 SA
Brühl Mitte (Stadtbahn) - Kierberg - Brühl Heide SA / 14:43 SA

Brühl Heide - Kierberg - Brühl Mitte (Stadtbahn) SA / 14:32 SA
Brühl Mitte (Stadtbahn) - Kierberg - Brühl Heide SA / 14:12 SA

Brühl Mitte - Max-Ernst-Museum - Brühl Ost SA / 13:53 SA
Brühl Ost - Max-Ernst Musuem - Brühl Mitte 0 SA

Roddergrube - Brühl Mitte - Kierberg - Vochem SA / 14:34 SA
Vochem - Kierberg - Brühl Mitte - Roddergrube SA / 14:31 SA

Brühl West, Am Wasserturm - Brühl Mitte SA / 14:06 SA
Brühl Mitte - Brühl West, Am Wasserturm SA / 13:50 SA

Geildorf - Bonnstr. - Brühl Mitte - (Brühl Nord) SA / 13:31 SA
(Brühl Nord) - Brühl Mitte - Bonnstr. - Geildorf SA / 14:20 SA

Badorf - Pingsdorf - Brühl Mitte - (Brühl Nord) SA / 14:20 SA
(Brühl Nord) - Brühl Mitte - Pingsdorf - Badorf SA / 13:29 SA

Brühl Mitte - Schulzentrum - Badorf - (Phantasia.) SA / 14:49 SA
(Phantasia.) - Badorf - Schulzentrum - Brühl Mitte SA / 14:00 SA

Brühl Mitte (Stadtbahn) - Jordanstr. - Brühl Ost 0 SA
Brühl Ost - Jordanstr. - Brühl Mitte (Stadtbahn) SA / 14:05 SA

704

Immekeppel - Rösrath Bf
422

455

Bensberg U - Technologie-Park - Bechen 
454

Rundverkehr Hoffnungsthal 
441

Bergisch Gladbach S - Grünenbäumchen/Oberkülheim 

453

Bensberg U - Rösrath Bf - Königsforst - Flughafen Köln/Bonn
423

Immekeppel - Großhurden
440

Brühl Heide - Kierberg - Brühl Mitte (Stadtbahn)
702

703
Brühl Mitte - Max-Ernst-Museum - Brühl Ost

Bergisch Gladbach S - Hand

Roddergrube - Brühl Mitte - Kierberg - Vochem

Brühl Heide - Kierberg - Brühl Mitte (Stadtbahn)
701

456

457
Stadthüpfer  Bensberg: Rosenhecke - Bensberg - Mediterana

708
Brühl Mitte - Schulzentrum - Badorf - (Phantasia.)

709
Brühl Mitte (Stadtbahn) - Jordanstr. - Brühl Ost

Brühl West, Am Wasserturm - Brühl Mitte
705

Geildorf - Bonnstr. - Brühl Mitte - (Brühl Nord)
706

707
Badorf - Pingsdorf - Brühl Mitte - (Brühl Nord)



Hürth Mitte - Alstädten - Burbach - Berrenrath SA / 15:13 SA / 15:13
Berrenrath - Burbach - Alstädten - Hürth Mitte SA / 14:36 SA / 14:36

Hürth Mitte (ZOB) - Hermülheim - Efferen SA / 15:13 SA / 15:13
Efferen - Hermülheim - Hürth Mitte (ZOB) SA / 14:39 SA / 14:39

Hürth-Hermülheim - Hürth Mitte - Alt-Hürth - Chem.park SA / 14:59 SA / 14:59
Chemiepark - Alt-Hürth - Hürth Mitte SA / 14:25 SA / 14:25

Hürth Mitte - Hermülh. - Kalscheuren - Fischenich SA / 15:15 SA / 15:15
Fischenich - Kalscheuren - Hermülh. - Hürth Mitte SA / 14:19 SA / 14:19

Hürth Mitte (ZOB) - Alt-Hürth - Knapsack 0 0
Knapsack - Alt-Hürth - Hürth Mitte (ZOB) 0 0

Kendenich - Knapsack - Berrenrath - Sielsdorf 0 0
Sielsdorf - Berrenrath - Knapsack - Kendenich 0 0

Fischenich - Kendenich - Hürth Mitte (ZOB) - Hermülheim (St SA / 14:45 SA / 14:45
Hermülheim  - Mitte (ZOB)  - Kendenich - Fischenich SA / 14:58 SA / 14:58
Wesseling-Urfeld - Wesseling (Stadtbahn)
Wesseling-Urfeld - Wesseling (Stadtbahn) SA / 13:53 SA / 16:53
Wesseling (Stadtbahn) - Wesseling (Urfeld) SA / 14:30 SA / 16:30

722 Sechtem Bf - Wesseling (Stadtb.) - Berzdorf SA / 14:00 SA / 16:00

Keldenich - Wesseling SA / 14:10 SA / 18:06
Wesseling - Keldenich SA / 14:48 SA / 18:18

Rheinbach Bf - Hilberath SA SA
Hilberath - Rheinbach Bf SA SA

Rheinbach Bf - Wald SA SA
Wald - Rheinbach Bf SA SA

Waldorf - Walberberg - Waldorf 0 0

Rheinbach Bf - Odendorf Bf SA SA
Odendorf Bf - Rheinbach SA SA

Meckenheim Bf - Rheinbach Bf SA SA
Rheinbach Bf - Meckenheim Bf SA SA

Mechernich - Kommern Freilichtmuseum SA / 15:15 SA / 15:15
Kommern Freilichtmuseum - Mechernich SA / 15:30 SA / 15:30

Zülpich Bf - Schwerfen Beuelstr. SA / 15:50 SA / 19:50
Schwerfen Beuelstr. - Zülpich Bf SA / 16:17 SA / 18:17

781 Anruf-Sammel-Taxi (AST) Wesseling 1 1

790 Anruf-Sammel-Taxi (AST) Bornheim 1 1

Bonn - Rheinbach Bf SA SA
Rheinbach Bf - Bonn SA SA

Euskirchen Bf S - Bad Münstereifel Bf SA / 16:35 SA / 18:36
Bad Münstereifel Bf - Euskirchen Bf S SA / 15:50 SA/ 19:50

721

711
Hürth Mitte - Alstädten - Burbach - Berrenrath

715
Hürth Mitte (ZOB) - Alt-Hürth - Knapsack

717
Kendenich - Knapsack - Berrenrath - Sielsdorf

720
Hürth-Fischenich - Kendenich - Hürth Mitte (ZOB) - Hermülheim (Stadtbahn)

Hürth Mitte (ZOB) - Hermülheim - Efferen
712

713
Hürth-Hermülheim -Hürth Mitte - Alt-Hürth - Chemiepark

714
Hürth Mitte - Hermülh. - Kalscheuren - Fischenich

Rheinbach Bf - Miel - Odendorf Bf 
747

741
Rheinbach Bf - Kurtenberg - Wald 

Waldorf - Merten - Walberberg - Merten - Waldorf
745

740
Rheinbach Bf - Hilberath 

Keldenich - Wesseling (Stadtbahn)
723

801
Euskirchen Bf S - Arloff Bf - Bad Münstereifel Bf

Bonn Hbf F1 - Alfter - Witterschlick - Rheinbach Bf 
800

Mechernich - Kommern Freilichtmuseum 
773

City - Bus Zülpich *

774

749
Meckenheim Bf - Altendorf - Wormersdorf - Rheinbach Bf 



802 Euskirchen Bf S - Flamersheim  - Rheinbach 0 0

Kall Bf- Dottel SA / 14:19 SA / 18:19
Dottel - Kall Bf SA / 14:41 SA / 19:35

Euskirchen Bf S - Erftstadt Bf SA / 14:05 SA / 18:05
Euskirchen Bf S - Oberwichterich SA / 13:05 SA / 13:05
Erftstadt Bf - Euskirchen Bf S SA / 15:50 SA / 19:50
Oberwichterich - Euskirchen Bf S SA / 15:37 SA / 15:37

Euskirchen Bf S - Mechernich Bf SA / 15:05 SA / 19:05
Schaven - Mechernich (Kleinbus) SA / 15:05 SA / 19:05
Mechernich Bf - Euskirchen Bf S SA / 16:02 SA / 20:02
Mechernich - Schaven (Kleinbus) SA / 15:30 SA / 19:30

Antweiler - Mechernich Bf SA / 15:00 SA / 19:00
Mechernich Bf - Antweiler SA / 15:16 SA / 19:16
Euskirchen Bf S - Schwerfen - Mechernich Bf
Euskirchen Bf - Schwerfen SA / 13:32 SA / 13:32
Schwerfen - Euskirchen Bf SA / 14:02 SA / 14:02

Mechernich Bf - Zülpich Bf SA / 16:09 SA / 18:09
Zülpich Bf - Mechernich Bf SA / 15:50 SA / 19:50

Hardthöhe/Südwache - Witterschlick Bf SA SA
Witterschlick Bf - Hardthöhe/Südwache SA SA

Rheinbach Bf. - Römerkanal - Ärztehaus - Rheinbach Bf. 0 0

Wintzen - Schleiden SA / 15:35 SA / 19:35
Schleiden - Wintzen SA / 15:00 SA / 19:00

Rheinbach Bf - Hersel (Stadtbahn) SA SA
Hersel (Stadtbahn) - Rheinbach Bf SA SA

Sechtem Bf - Hersel (Stadtbahn) SA SA
Hersel (Stadtbahn) - Sechtem Bf SA SA

Bad Münstereifel Bf - Rupperath SA / 15:39 SA / 19:39
Rupperath - Bad Münstereifel Bf SA / 15:40 SA / 19:40

Bouderath - Nettersheim Bf SA / 15:39 SA / 19:39
Nettersheim Bf - Bahrhaus SA / 14:45 SA / 18:45
Bahrhaus - Nettersheim Bf SA / 15:00 SA / 19:00
Nettersheim Bf - Bouderath SA / 15:45 SA / 19:45

Bad Münstereifel Bf - Nettersheim Bf SA / 14:43 SA / 18:43
Nettersheim Bf - Bad Münstereifel Bf SA / 15:46 SA / 19:46

Bad Münstereifel Bf - Ohlerath SA / 15:39 SA / 18:39
Ohlerath - Bad Münstereifel Bf SA / 15:31 SA / 19:31

Weilerswist Bf - Bodenheim SA / 15:50 SA / 19:50
Bodenheim - Weilerswist Bf SA / 14:46 SA / 18:46

Bad Münstereifel Bf - Schönau - Ohlerath
822

Weilerswist Bf - Lommersum - Bodenheim 
823

819
Bad Münstereifel Bf - Rupperath

Bouderath - Nettersheim Bf - Marmagen 

820

Bad Münstereifel Bf - Nettersheim Bf - Schleiden
821

817
Rheinbach Bf - Miel - Swisttal-Heimerzheim - Bornheim - Hersel (Stadtbahn) 

Sechtem Bf - Merten - Waldorf - Bornheim - Hersel (Stadtbahn)
818

Stadthüpfer Rheinbach
813

Wintzen - Broich - Schleiden 
816

811
Mechernich Bf - Zülpich

Hardtberg Gaußstr. - Witterschlick Bf - Alfter-Volmershoven 
812

Euskirchen Bf S - Mechernich Bf - Kall Bf

808

809
Euskirchen Bf S - Mechernich Bf 

810

807

Euskirchen Bf S - Erftstadt-Lechenich  

805
Kall - Dottel 



Bad Münstereifel Bf - Blankenheim SA / 15:39 SA / 19:39
Blankenheim - Bad Münstereifel Bf SA / 15:26 SA / 19:26

Tondorf/Blankenheim - Lindweiler SA / 16:17 SA / 18:17
Lindweiler - Tondorf/Blankenheim SA / 15:37 SA / 19:37

Kalenberg - Mechernich SA / 15:14 SA / 19:14
Mechernich - Kalenberg SA / 14:48 SA / 18:48

Bad Münstereifel Bf - Scheuren SA / 15:39 SA / 19:39
Scheuren - Bad Münstereifel Bf SA / 14:27 SA / 19:27

Kall Bf - Hellenthal 0 0
Hellenthal - Kall Bf 0 0

Weyer - Mechernich Bf SA / 15:39 SA / 19:39
Mechernich Bf - Weyer SA / 15:12 SA / 19:12

Gemünd - Schleiden SA / 15:43 SA / 18:43
Schleiden - Gemünd SA / 14:32 SA / 18:32

Blankenheim (Wald) Bf - Blankenheim - Ahrdorf

Blankenheim (Wald) Bf - Blankenheim  Rathaus SA / 15:45 SA / 19:45
Blankenheim Rathaus - Blankenheim (Wald) Bf  SA / 15:57 SA / 19:57
Blankenheim Busbf - Ahrdorf SA / 15:55 SA / 19:55
Ahrdorf - Blankenheim Busbf SA / 15:10 SA / 19:10

Blankenheim - Dollendorf SA / 15:47 SA / 19:47
Blankenheim - Waldorf SA / 15:56 SA / 19:56
Dollendorf  - Blankenheim SA / 15:36 SA / 19:36
Waldorf  - Blankenheim SA / 15:36 SA / 19:36

Schmidtheim - Berk SA / 14:50 SA / 18:50
Berk - Schmidtheim SA / 15:26 SA / 19:26

835 Blankenheim (Wald) Bf - Kall Bf 0 0

Schöneseiffen - Schleiden SA / 14:52 SA / 18:52
Schleiden - Schöneseiffen SA / 13:45 SA / 19:45

Paulushof - Hellenthal SA / 14:29 SA / 19:29
Hellenthal - Paulushof SA / 14:00 SA / 18:00

Hellenthal - Schnorrenberg  - Neuhaus SA / 15:00 SA / 19:00
Neuhaus - Schnorrenberg - Hellenthal SA / 15:15 SA / 19:15

Hellenthal - Udenbreth - Kehr SA / 15:00 SA / 19:00
Kehr -Udenbreth - Hellenthal SA / 15:02 SA / 18:02

Sechtem Bf - Duisdorf Bf SA SA
Duisdorf Bf - Sechtem Bf SA SA

837
Hellenthal - Reifferscheid - Hecken 

838
Hellenthal - Reifferscheid - Schnorrenberg 

839
Hellenthal - Udenbreth - Losheim - Kehr

842
Sechtem Bf - Bornheim - Duisdorf Bf

834
Schmidtheim - Dahlem Bf - Kronenburg - Berk 

Schöneseiffen - Bronsfeld - Schleiden 
836

832

Blankenheim - Dollendorf/Waldorf 

833

Kall Bf - Gemünd - Schleiden - Hellenthal      (siehe auch VRS-Linie SB81)
829

Zingsheim - Vussem - Mechernich Bf 
830

831
Gemünd - Dreiborn - Schleiden

825
Tondorf - Lindweiler 

826
Kalenberg - Mechernich (Linie Kreis Euskirchen)

828
Bad Münstereifel Bf - Houverath - Scheuren

824
Bad Münstereifel Bf - Holzmülheim - Blankenheim



Alfter Hertersplatz - Duisdorf Bf SA SA
Duisdorf Bf - Meckenheim Industriepark Bf. SA SA
Meckenheim Industriepark. Bf. - Duisdorf Bf SA SA
Duisdorf Bf. - Alfter Hertersplatz SA SA

Bonn Hbf C1 - Swisttal-Heimerzheim SA SA
Swisttal-Heimerzheim - Bonn Hbf C1 SA SA

Bad Godesberg (Rheinufer) - Meckenheim Bf SA SA
Meckenheim Bf - Bad Godesberg (Rheinufer) SA SA

Oedingen Wendeschleife - Bad Godesberg Bf/Rheinallee SA SA
Bad Godesberg Bf/Rheinallee - Oedingen Wendeschleife SA SA

Meckenheim Bf - Bad Godesberg Bf/Rheinallee SA SA
Bad Godesberg Bf/Rheinallee - Meckenheim Bf SA SA

Meckenheim Bf - Meck. Industriepark Bf SA SA
20:53 20:53
21:53 21:53
22:53 22:53
23:53 23:53

Meck.  Industriepark Bf  - Meckenheim Bf SA SA
20:35 20:35
21:35 21:35
22:35 22:35
23:35 23:35
0:35 0:35

Lüftelberg Ort - Meck. Industriepark Bf SA SA
Meck. Industriepark Bf  - Lüftelberg Ort SA SA

Euskirchen Bf S - Derkum Bf SA / 14:05 SA / 16:05
Derkum Bf - Euskirchen Bf S SA / 13:29 SA / 13:29

Hellenthal Busbf - Wollenberg SA / 14:10 SA / 18:10
Wildgehege Eingang - Hellenthal Busbf SA / 15:33 SA / 19:33
Wollenberg - Hellenthal Busbf SA / 14:25 SA / 19:25
Hellenthal Busbf - Wildgehege Eingang SA / 15:10 SA / 19:10

Berkum - Oberbachem SA SA
Oberbachem - Berkum SA SA

Pech Nachtigallenweg - Züllighoven SA SA
Züllighoven - Pech Nachtigallenweg SA SA

Roisdorf Bf - Roisdorf Bf SA SA

Endenich - Roisdorf SA SA
Roisdorf - Endenich SA SA

Lessenich - Gielsdorf SA SA
Gielsdorf - Lessenich SA SA

Roisdorf Bf - Alfter - Roisdorf Bf (Rundverkehr)
882

TaxiBus Endenich Nord - Dransdorf - Roisdorf Bf. 
883

880
TaxiBus Berkum EKZ - Züllighoven - Oberbachem

TaxiBus Wachtberg Pech - Villip - Berkum - Züllighoven 
881

884
Lessenich - Duisdorf Bf - Alfter-Gielsdorf

879

Hellenthal - Wollenberg (Linie Kreis Euskirchen)

858

Meckenheim Bf - Le-Mée-Platz - Industriepark Bf

Lüftelberg - Industriepark - Meckenheim Kirche
859

869
Euskirchen - Lommersum - Derkum Bf

856

Meckenheim Bf - Berkum - Niederbachem - Bad Godesberg Bf
857

Folgende Fahrten ab Meckenheim Bf entfallen: 

Abfahrten erfolgen um:

Folgende Fahrten ab Industriepark entfallen: 

Abfahrten erfolgen um:

845
Bonn Hbf C1 - Morenhoven - Swisttal-Heimerzheim

855
Bonn-Bad Godesberg (Rheinufer) - Villip - Merl - Meckenheim Bf

Remagen-Oedingen - Berkum - Ließem - Bonn-Bad Godesberg Bf

Alfter - Duisdorf Bf - Röttgen - Meckenheim Industr. Bf 

843



Manscheid - Kall SA / 15:06 SA / 19:06
Kall - Manscheid SA / 15:55 SA / 18:55

Wahlen - Kall Bf SA / 14:34 SA / 19:34
Kall Bf - Wahlen SA / 15:22 SA / 19:22

Bad Münstereifel Bf - Mechernich Bf SA / 15:31 SA / 19:31
Mechernich Bf - Bad Münstereifel Bf SA / 14:45 SA / 18:45

Mechernich Bf - Kommern SA / 15:13 SA / 19:13
Kommern - Mechernich Bf SA / 15:40 SA / 19:40

Zülpich - Füssenich 0 0
Füssenich - Zülpich 0 0

Margaretenhof - Kall SA / 14:46 SA / 18:46
Kall Bf - Broich SA / 16:01 SA / 20:01
Broich - Zingsheim Marmagenerstr. SA / 13:05 SA / 13:05
Broich - Kall Margaretenhof SA / 14:06 SA / 18:06

Mülheim - Merzenich SA / 15:28 SA / 19:28
Merzenich - Mülheim SA / 15:29 SA / 15:29

Wolfgarten - Gemünd Mitte SA / 15:00 SA / 20:00
Gemünd Mitte - Gemünd Urftsee SA / 15:55 SA / 18:55
Gemünd Mitte - Wolfgarten Pützbenden SA / 14:55 SA / 19:55
Gemünd Urftsee - Gemünd Mitte SA / 15:55 SA / 19:55

Voißel - Mechernich SA / 15:42 SA / 19:42
Mechernich - Voißel SA / 15:12 SA / 19:12

Euskirchen Bf S - Brühl Mitte (Stadtbahn) SA / 14:42 SA / 18:42
Brühl Mitte (Stadtbahn) - Euskirchen Bf S SA / 14:52 SA / 19:52

Heimerzheim - Weilerswist Bf SA / 14:47 SA / 18:47
Weilerswist Bf - Heimerzheim SA / 14:20 SA / 18:20

985
Euskirchen Bf S - Brühl Mitte (Stadtbahn)

Heimerzheim - Weilerswist Bf 
986

Wolfgarten - Gemünd - Urftsee (Linie Kreis Euskirchen)

895

Voißel - Mechernich (Linie Kreis Euskirchen)
897

891

892
Mülheim - Zülpich - Merzenich (Linie Kreis Euskirchen)

Kall Margaretenhof - Kall Bf - Golbach

Bad Münstereifel Bf - Holzheim - Mechernich Bf 
887

Mechernich Bf - Glehn - Kommern
888

Zülpich - Füssenich (Linie Kreis Euskirchen)
889

Manscheid - Kall 
885

Marmagen - Kall Bf 
886




	FPL Daten RVK Feiertagsfahrplan_2024.pdf
	Feiertagsfahrplan 2024




